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Møtet ble holdt digitalt fra kl 10:30 til kl 14:30. Tilstede ved møtet var Amund Bugge, Adrian Wold 
Hansen, Maja Solerød og Henrik Sønstebø. Det ble fattet 5 vedtak. 

Sak 01/20-21: Benkeforslag ved valg 
Kontrollkomitéen observerte for stor usikkerhet rundt muligheten for benkeforslag til valg ved årets 
landsmøte. Kontrollkomitéen mener at Sentralstyret burde ha informert bedre om mulighetene til å 
melde sitt kandidatur ved benkeforslag, i god tid før saken valg åpnet. 

Sak 02/20-21: Protokollføring ved fravikelse fra vedtektene 
Sak om Godkjenning av innkalling og saksliste ved landsmøtet burde vært protokollført som vedtatt med 
mer enn 2/3 flertall dersom dette var faktum. Kontrollkomitéen tolker det dit hen at fordi politisk 
plattform ikke ble behandlet i år 2020, og at kontingent ble behandlet, fraviker landsmøtet fra 
vedtektene. Det er derfor viktig at flertall presiseres tydeligere enn som «overveldende». 

Sak 03/20-21: Manglende politisk plattform 
Kontrollkomitéen bemerker seg at politisk plattform ikke ble behandlet ved landsmøtet 2020. 
Kontrollkomitéen ønsker å påminne Sentralstyret at det bør avklares når og hvordan plattformen skal 
behandles, så snart som mulig – helst ila. kalenderåret 2020. Dette grunnet begrensninger i vedtektene. 
Kontrollkomitéen har diskutert hvordan plattformen kan behandles. Det stilles for eksempel ingen 
begrensning i at denne kan utarbeides av et utvalg, for så å vedtas av et ekstraordinært landsmøte. Det 
presiseres likevel at plattformen må vedtas av et landsmøte eller ekstraordinært landsmøte. 

Sak 04/20-21: Manglende arbeidsprogram 
Kontrollkomitéen bemerker seg at det ikke foreligger noen bestilling fra Landsmøtet til Sentralstyret for 
politiske og organisatoriske prioriteringer (arbeidsprogram) for året 2020/21. 

Sak 05/20-21: Datering av e-postsaker 
Kontrollkomitéen ønsker at e-postsaker dateres i sentralstyrets møtereferater, da dette gjør 
organisasjonens arbeid mer transparent, og referatene lettere å lese. 


